

## Porvoon veden työohjelma 2025

Liikelaitos Porvoon veden johtokunta 25.11.2024  
2761/14.05.01.02/2024

Valmistelu ja lisätiedot  
Suunnittelupäällikkö Ann-Sofie Björkhem, puh. 040 489 9616  
Laitospäällikkö Johanna Tikka, puh.  
Talouspäällikkö Jutta Westerlund, puh. 040 144 7159  
sähköpostit etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Porvoon veden työohjelma on laadittu seuraavien suunnitelmien pohjalta

- Porvoon veden talousarvion investointiohjelma
- Porvoon kaupungin maankäytön toteuttamissuunnitelma (MATSU)
- Kaupunki-Infran työohjelma

Lisäksi on otettu huomioon talousarviokäsittelyn jälkeen toiminnassa esiin tulleet tarpeet. Suluissa olevat summat osoittavat muutoksia talousarvioon nähden.

Uusien alueiden verkostojen rakentamiseen on 430 t€ (-110t€). Muutoksina on Haikkoonrinne II ja Omenatarha II suunnittelun jääminen pois, koska alueiden rakentaminen lykkääntyi kaupungin maankäytönsuunnitelmassa. Talousarvion mukaisesti uutta verkostoa rakennetaan Kevätlaaksonniityn alueelle sekä suunnitellaan Tuulikummun aluetta. Kokoniemen liikuntakeskuksen kehittämisen yhteydessä suunnitellaan johtosiirtoja.

Verkoston saneerauksessa suurimpina hankkeina jatkuu vuonna 2024 aloitettu Veckjärventien saneeraus ja Keskusta-Hamari päävesijohtoon liittyvä Emännäntien-Alkrogin saneeraus. Suunnittelu käynnistetään Velkalan Vaskenvalajankadun ja Turkkurinkadun osalta ja Keskusta-Sannainen linjan suunnittelutyö jatkuu. Vuonna 2025 alkaa Länsi-Näsin ja Hamarinrannan vesihuoltoverkoston rakentaminen.

Haja-asutusalueella rakennetaan Pohjois-Emäsalo-Hermanninsaari yhdysjohto, hankkeen kustannukset ovat noin 2,7 miljoonaa euroa.

Verkostossa toimivien jätevedenpumppaamohankkeissa rakennetaan tai sanerataan viittä pumppaamoa; Haikkoonportin, Tornipolun, Holsteininkujan, Länsi-Näsin ja Tuulikummun pumppaamoa (+100t€).

Laitospuolen merkittävimpanä hankkeena jatketaan uuden kalkkikivisuodatuslaitoksen suunnittelua ja hankinta-asiakirjojen laadintaa. Saksalan laitokseen rakennetaan uudet kaivot. Jätevedenpuhdistamolla rakennetaan uusi vastaanottoasema. Laitospuolen kiinteistöjä ylläpidetään purkamalla osa Linnamäen vedenottamorakennuksesta ja kunnostamalla jäljelle jäävä rakennus käyttötarkoitukseen sopivaksi.

Vesilaitoksen muihin investointeihin, kuten toimitilojen ja kuljetuskaluston ylläpitoon, on varattu 0,22milj. euroa. Työohjelman hankkeiden kokonaiskustannusarvio on sama kuin investointitalousarviossa. Pieniä muutoksia on aiheuttanut joidenkin vuoden 2024 työohjelman hankkeiden jatkuminen vuodelle 2025, Länsi-Näsin saneerauksen aloittamisen siirtyminen sekä kaupungin maankäytön toteuttamissuunnitelman tarkentuminen.

Liikelaitos Porvoon veden toimitusjohtaja  
Johtokunta hyväksyy vuoden 2025 työohjelman.